（様式１）
三木市じんけんサポート事業　申請書
　　年　　　　月　　　　日
三木市人権･同和教育協議会
会  長　　様
住　　　　所
組織・団体名
代 表 者 名
      連　絡　先

下記のとおり、三木市じんけんサポート事業を受けたいので、申請します。
記

１　事 業 名：
２　事業目的・内容等【人権との関連を詳しく】
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〕

・講師名（ある場合）　：
※講師のプロフィール等があれば、添付ください。また市外講師の場合、肩書や実績などが分かる資料を添付してください。

　　・日　時：　　　年　　月　　日　　　　　　：　　～　　：
　　・場　所：
　　・対象者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・参加予定人数：　　　　　　　　人
３　経　　費（事業に要する経費の総額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
	(内訳)

（※三同教事務局記入欄）
補助決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式２）
三木市じんけんサポート事業　実績報告書
　　年　　　　月　　　　日
三木市人権･同和教育協議会
会  長　　 様
住　　　　所
組織・団体名
代表者名

補助を受けた「三木市じんけんサポート事業」について、下記のとおり実績を報告します。
記

１　事 業 名：
２　事業内容・事業効果（参加者の感想・実施成果等）・活動内容等　　※資料を添付でも可
〔　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　〕

・講師名（ある場合）　：
　　・日　時：　　　年　　月　　日　　　　　　：　　～　　：
　　・場　所：
　　・対象者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・参加人数：　　　　　　　人

３　経　　費（事業に要した経費の総額：　　　　　　　　円）
	(内訳)

（※三同教事務局記入欄）
補助額の精算等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式３）
三木市じんけんサポート事業　領収書
※事業報告書（様式２）に係るすべての領収書または写しを、この台紙に貼り付けてください。
[bookmark: _GoBack]